
 

I'" 'Í'ÍÍ""._: __

— ' f— '13! {M3 é‘ :. .; f .- .;IKE rm * \
LEI??? f 5/4 .60

DAROVACÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

se sídlem: Voršilská 130/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 66002940

DIČ: CZ66002940

zapsaná V nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl N,

Vložka 17

zastoupená: Dagmar Havlovou, předsedkyní Správní rady

(dále jen „Dárce“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: cz00023001

Bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 42334041/0710

zastoupená:— náměstkem ředitele pro ekonomiku a

provoz

(dále jen „Obdarovaný“ nebo „IKEM“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu

ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném

znění.

II. Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví Obdarovaného, za dále

stanovených podmínek, tyto movité Věci jako dar:

čokoládové Výrobky od společnosti Ferrero Česká s.r.o. V peněžní hodnotě

63.164,71 Kč (slovy: šedesát tři tisíc sto šedesát čtyři korun českých a

sedmdesát jedna haléřů).

III. Další ujednání

1. Obdarovaný dar přijímá do svého Vlastnictví a zavazuje se tento použít

účelně pro podporu činnosti zaměstnanců IKEM.

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor 1

* verze 04



IKE

M

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedený dar je za Obdarovaného

oprávněn/a převzít_vedoucí Odboru PR a

marketingu.

3. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí daru dle této

smlouvy včetně své identifikace na webových stránkách Obdarovaného.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti

dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění V registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem uveřejnění v registru

smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu této smlouvy byly dohodnuty již dne

9. 4. 2020, ačkoli o tom vté době nebyla pořízena formalizovaná písemná

smlouva, a že tato smlouva v písemné podobě formalizuje předchozí

faktickou dohodu smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že plnění

proběhnuvší v období od 9. 4. 2020 do podpisu této smlouvy považují za

plnění této smlouvy.

3. Tato smlouva je whotovena ve třech stejnopisech, znichž Dárce obdrží

jedno vyhotovení a Obdarovaný dvě vyhotovení (z nichž jedno obdrží odbor

účtáren a jedno právní oddělení).

4. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že ujednání V ni uvedená odpovídají

jejich pravé a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není

uzavírána v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

5. Dárce bere na vědomí, že IKEM zveřejňuje uzavřené smlouvy včetně

případných dodatků V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

V platném znění.

V Praze dne: 30/5/020 o? 0

Za Dárce:

    F179d IKEM Darovac smlouva - v—cn' dar od právnické osoby — vzor 2

vezeo4 _


